Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4815/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza e roçagem do minicampo de areia da Praça Sebastião Paes da Silva, no bairro Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a limpeza e roçagem do minicampo de areia da Praça Sebastião Paes da Silva, no bairro Planalto do Sol, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que desejam realizar no local um torneio de futebol no dia 06/12/2015. No entanto, para receber o campeonato amador, o local precisa de limpeza e roçagem para eliminar o mato alto e sujeiras presentes no minicampo. Visando atender os anseios desta comunidade, encaminho a presente indicação.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de novembro de 2.015.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-
880bf7cb-815f-4cc3-870a-1a728e924a98.png
PROTOCOLO 10073/2015 - 27/11/2015 15:30

image1.jpeg

image10.jpeg